

Esbjerg Rock Festival ApS

CVR-nummer 25 82 56 67

Årsrapport 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 23/9 2013



Søren Thune Højberg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Esbjerg Rock Festival ApS
Nørregade 83, gården
6700 Esbjerg

| | |
|-------------------|------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Esbjerg |
| CVR-nummer: | 25 82 56 67 |
| Regnskabsperiode: | 1. maj 2012 - 30. april 2013 |

Direktion

Søren Thune Højberg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33, Postboks 3059
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at arrangere musikfestivaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat blev et overskud på 134.872 DKK. Resultatet er tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for Esbjerg Rock Festival afholdt juni 2013 bliver på minimum 500.000 DKK før skat. Det er en betydelig forbedring i forhold til tidligere år. Forbedringen er et udslag af kraftige besparelser på blandt andet honorar til kunstnere, samt et ændret koncept omkring afholdelsen af festivalen. Det er således direktionens forventning, at kapitalen genetableres i regnskabsåret 2013/2014.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | Bruttofortjeneste | 278.692 | -148 |
| 1 | Personaleomkostninger | -76.708 | -49 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -1.678 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | 200.306 | -197 |
| 2 | Finansielle indtægter | 1.410 | 12 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -21.644 | -8 |
| | Resultat før skat | 180.072 | -193 |
| 4 | Skat af årets resultat | -45.200 | 173 |
| | Årets resultat | 134.872 | -20 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat primo | -287.983 | -268 |
| | Årets resultat | 134.872 | -20 |
| | Til disposition i alt | -153.111 | -288 |
| | Overført resultat ultimo | -153.111 | -288 |
| | Resultatdisponering i alt | -153.111 | -288 |

| Note | Balance | 2012/13 DKK | 2011/12 1.000 DKK |
|------|--|----------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. april | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 67.688 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver | 67.688 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 67.688 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 70.484 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 141.000 | 186 |
| | Tilgodehavender | 211.484 | 186 |
| | Likvide beholdninger | 208.879 | 289 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 420.363 | 475 |
| | Aktiver i alt | 488.051 | 475 |

| Note | Balance | 2012/13 DKK | 2011/12 1.000 DKK |
|------|---|----------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. april | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | -153.111 | -288 |
| 6 | Egenkapital i alt | -28.111 | -163 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 183.512 | 114 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 45.370 | 298 |
| 7 | Anden gæld | 287.279 | 226 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 516.161 | 638 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 516.161 | 638 |
| | Passiver i alt | 488.051 | 475 |
| 8 | Eventualforpligtelser | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2012/13 | 2011/12 | | |
|----------|--|-------------------|-------------|------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | |
| 1 | Personaleomkostninger | | | |
| | løn og gager | 49 | | |
| | Personaleomkostninger i alt | 49 | | |
| 2 | Finansielle indtægter | | | |
| | Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder | 0 | | |
| | Kursregulering af bankkonti | 12 | | |
| | Finansielle indtægter i alt | 12 | | |
| 3 | Finansielle omkostninger | | | |
| | Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder | 7 | | |
| | Andre finansielle omkostninger | 2 | | |
| | Finansielle omkostninger i alt | 8 | | |
| 4 | Skat af årets resultat | | | |
| | Regulering af udskudt skat | -173 | | |
| | Skat af årets resultat i alt | -173 | | |
| 6 | Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | |
| | Saldo primo | 125 | -288 | -163 |
| | Årets resultat | 0 | 135 | 135 |
| | Egenkapital ultimo | 125 | -153 | -28 |
| 7 | Anden gæld | | | |
| | Forudbetalinger på koncerter og arrangementer | 911.491 | 690 | |
| | Igangværende koncerter og arrangementer | -728.981 | -602 | |
| | Anden gæld | 104.769 | 138 | |
| | Anden gæld i alt | 287.279 | 226 | |

| | 2012/13 | 2011/12 |
|--------------|---------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en valutaterminskontrakt på køb af 41.000 GBP til 354.178 DKK. Terminskontrakten udløber den 7. maj 2013

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.